FOR JOHN ANDERSON, TAILO;.

Instrument of Sasine, proceeding upon the resignation by a worthy
young man, Ninian Barclay, merchant burgess of lrvine, whereby, in
implement of a contract therein mentioned, he resigned. his lands of
Scottiswards, Iying in the territory of the said burgh, and presently'occupied
by Marion Ros his mother, in the hands of an excellent man, John Blair,
one of the bailies of Irvine, for new infeftment thereof to be given to John
Anderson, tailor, brother german of Alexancler And.erson, tailor in Kil-
wynning; Whereupon sasine was given by the said bailie to the said John
Anclerson, with the usual formalities : Done on the ground of the said
iands about the third hour after noon of the24th day of November 1615,
before these witnesses, Mr. Aiexancler Wrentoun in Kilwinning, Mr. John
Garven in Dykehead., Eglintoun, and John Neilson, notary, burgess of
Irvine.

XXII.-PRO EGEDIA ar,ras GEILLIS TUEIDY.

Anno domini millesimo sexcentesimo decimo quinto mensis vero
Decembris die quarto regnorumque S. D. N. Jacobi Dei gratia rnagne
Britannie X'rancie et Hibernie regis fideique defensoris annis quadragesimo
nono et decimo tercio In mei notarii publici et testium subscriptorum
presentiis personaliter constitutus providus vir David Tueiily junior
ephippiarius burgensis burgi de Irwein accessit super solum et fundum
illius domus et pecie horti eidem correspondentis jacentis infra dictum
burgum in medio tenementi olim Roberti Gemmill ex boreale latere vici
regii qua ducit ad pontem dicti burgi inter domos Gulielmi Hendrysoun
ex orientaii et d.omos Joannis Dyeit ex occidentali partibus ab una et
aliis Quequidem domus et petia horti suprascripta eiclem ad,jacens perprius
ad Gulielm.um Boyd filium et heredem quondam Adami Boyd burgensis
dicti burgi pertineb at et nunc vero ad dictum Daviclem ratione pure
venditionis et alienationis per ipsum dicto Davidi titulo oneroso facte
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peftinet Et ibidem dictus David non vi aut metu d.uctus nec errore lapsus

fraude nec dolo aliquo circumventus sed sua mera vera pura libera et
spontanea voluntate necnon pro paterno amore gratia et favore quos habet
et gerii; erga dilectam suam filiam Egidiam Tueidy legittime inter eum

et Egediam Dunlop ejus sponsam procreatam ac pro diversis aliis bonis
causis et consid.erationibus eum ad hoc,. moventibus totam et integram
predictam dornum et peciam horti suprascriptam eidem corresponclentem

et singulis suis pertinentiis ut supra jacentem In manibus honorabilis viri
Allani Dunlop unius ballivorum dicti burgi sursum redclidit pureque et
simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit et
extrad.onavit unacum omnibus jure juristitulo interesse jurisclameo pro-
priete et possessione tam petitorio quam possessorio que seu quas dictus
David suive heredes aut assignati in et ad" eand,em seu aliquam earundem